

		
			
						
				
					
						
						
							
                            只今、制作中でございます。

                            	トップページはこちら。


                            
                            
						
						
							
									ホーム
                                        	サイトマップ


                                    
	
										お品書き
											お持ち帰りメニュー
	おすすめ料理
	コース料理について
	ランチメニュー
	こだわり食材
	
												名古屋風お好み焼きについて
													名古屋風お好み焼きの作り方
	もんじゃ焼きの作り方


											


									
	ご案内
                                        	今月のお休み案内
	万トルです。
	会員限定サイトのご案内


                                    
	
                                        アクセス
                                        	駐車場はこちら
	車でのお越し方
	地下鉄でのお越し方


                                    
	喜びの声
	ENGLISH


							
                            
                         

                            
			

			
		
			
				
					

						
							
								
								
								

                                            この度は、お越し頂き誠にありがとうございました。

                                            只今、このページはございません。

                                            もしお気に入り登録されておりますなら、

                                            トップページへ変更のほどお願い致します。

                                            
                                 	トップページはこちら。


                                 
							
					
					

				

			


		
			
				
						
                        「食」を通して体の健康を、「笑顔」と「感謝」でこころの健康を。

                        お友達と、恋人と、気の合う仲間と、ご家族と、ご夫婦や、がんばっている自分と、
お気軽にお越しくださいませ。お客様とお目にかかれるのを楽しみにしております。

                        
						
							
								
								
									グーグルマップ

								
						
								
                                
                                
									営業日のご案内

								
                                
                                
							

							
								
									総座席数18席の小さな名古屋風お好み焼き・もんじゃ焼き屋です。

                                    時間的に混み合う時もございますので、ご来店の際には事前に、お席の確認をお願いいたします。

                                    ご予約、お問い合わせ等はお電話で承ります。


									
                                        
											
												〒462-0844

												名古屋市北区清水4-1-24
											
	
												052-917-2303
											
	
												営業時間

                                                昼の部/11:30～14:00

                                                夜の部/17:00～23:00

                                                日・祝日/～22:00

                                                夏期(7～9月末)夜の部18:00～

											
	
												お休みの日

                                                毎週火曜日・第3月曜日

											


                                        

                                        
											
												喜びの声はこちらまで。
											


                                        

									

								
							

						

					


				
					
							Copyright 名古屋風お好み焼き・もんじゃ焼きの万トル Allrights Reserved.


					


			

           

	